ENR 5.1 ZONES INTERDITES, RÉGLEMENTÉES ET DANGEREUSES
PROHIBITED, RESTRICTED, DANGER AREAS
ENR 5.1-1   ZONES INTERDITES, RÉGLEMENTÉES ET DANGEREUSES
PROHIBITED, RESTRICTED, DANGER AREAS
Organisme, conditions de pénétration
Operating authority, penetrating conditions
Type de restriction
Type of restrictionHORLimites verticales

Défense
spécifiques.
Special Defence
structures
prohibited
overflights.
H24
500ft ASFC
------------
SFC
04°51'28"N , 052°16'01"W - 04°51'27"N , 052°15'58"W
- 04°51'10"N , 052°15'58"W - 04°51'10"N , 052°16'02"W
- 04°51'28"N , 052°16'01"W
AIRAC AMDT 09/24© Service de l'Information Aéronautique, France
AIP CAR SAM NAM ~~~RIGHT~~~ ENR 5.1~~~END~~~-1
~~~eaip-amdt~~~A-2024-0905 SEP 2024
Organisme, conditions de pénétration
Operating authority, penetrating conditions
Type de restriction
Type of restrictionHORLimites verticales

Défense
spécifiques.
Special Defence
structures
prohibited
overflights.
H24
500ft ASFC
------------
SFC
04°51'49"N , 052°21'24"W - 04°51'44"N , 052°21'23"W
- 04°51'45"N , 052°21'19"W - 04°51'50"N , 052°21'20"W
- 04°51'49"N , 052°21'24"W
© Service de l'Information Aéronautique, FranceAIRAC AMDT 09/24
~~~LEFT~~~ENR 5.1~~~END~~~-2 AIP CAR SAM NAM
05 SEP 2024~~~eaip-amdt~~~A-2024-09
Organisme, conditions de pénétration
Operating authority, penetrating conditions
Type de restriction
Type of restrictionHORLimites verticales

HOR AFIS de SAINT-
MARTIN GRAND' CASE
SKED of SAINT-MARTIN
GRAND' CASE AFIS
2600ft AMSL
------------
SFC
18°09'00"N , 063°00'00"W - 18°00'38"N , 062°53'11"W
- 18°01'22"N , 062°59'20"W - 18°04'19"N , 063°01'50"W
- arc horaire de 2 NM de rayon centré sur 18°06'02"N ,
063°02'56"W ( ARP TFFG ) - 18°06'03"N , 063°05'02"W
- 18°09'00"N , 063°05'00"W - 18°09'00"N , 063°00'00"W
→
AIRAC AMDT 10/24© Service de l'Information Aéronautique, France
AIP CAR SAM NAM ~~~RIGHT~~~ ENR 5.1~~~END~~~-9
~~~eaip-amdt~~~A-2024-1003 OCT 2024
Organisme, conditions de pénétration
Operating authority, penetrating conditions
Type de restriction
Type of restrictionHORLimites verticales

circuit.
HOR AFIS de SAINT-
BARTHELEMY
SKED of SAINT-
BARTHELEMY AFIS
2600ft AMSL
------------
SFC
18°00'38"N , 062°53'11"W - 17°55'30"N , 062°48'58"W
- arc horaire de 2 NM de rayon centré sur 17°54'16"N ,
062°50'37"W - 17°53'00"N , 062°52'15"W - 18°01'22"N
, 062°59'20"W - 18°00'38"N , 062°53'11"W
→
© Service de l'Information Aéronautique, FranceAIRAC AMDT 10/24
~~~LEFT~~~ENR 5.1~~~END~~~-10 AIP CAR SAM NAM
03 OCT 2024~~~eaip-amdt~~~A-2024-10
Organisme, conditions de pénétration
Operating authority, penetrating conditions
Type de restriction
Type of restrictionHORLimites verticales

Defence specific
activities. Live firing
ground/ground,
air/ground,
explosives, military
unmanned aircraft
flights.
MON-SAT : 1000-2359
4500ft AMSL
------------
SFC
cercle de 0.5 NM de rayon centré sur 14°41'19"N ,
061°05'26"W→
AIRAC AMDT 03/26© Service de l'Information Aéronautique, France
AIP CAR SAM NAM ~~~RIGHT~~~ ENR 5.1~~~END~~~-11
~~~eaip-amdt~~~A-2026-0319 MAR 2026
Organisme, conditions de pénétration
Operating authority, penetrating conditions
Type de restriction
Type of restrictionHORLimites verticales

l'État d'aéronefs
sans équipage à
bord.
Live firing SFC/SFC
unmanned aircraft
flights on State
service.
By NOTAM
UNL
------------
SFC
cercle de 12 NM de rayon centré sur 14°35'14"N ,
061°47'36"W
© Service de l'Information Aéronautique, FranceAIRAC AMDT 03/26
~~~LEFT~~~ENR 5.1~~~END~~~-12 AIP CAR SAM NAM
19 MAR 2026~~~eaip-amdt~~~A-2026-03
ENR 5.1-2   ZONES INTERDITES, REGLEMENTEES ET DANGEREUSES
INTERFERANT AVEC L'ESPACE AERIEN SOUS JURIDICTION FRANÇAISE
PROHIBITED, RESTRICDED, DANGER AREAS INTERFERING WITH AIRSPACE PLACED UNDER FRENCH JURISDICTION
NIL
AIRAC AMDT 07/23© Service de l'Information Aéronautique, France
AIP CAR SAM NAM ~~~RIGHT~~~ ENR 5.1~~~END~~~-9
~~~eaip-amdt~~~A-2023-0713 JUL 2023
PAGE LAISSEE INTENTIONNELLEMENT VIDE / Page intentionally left blank